
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora HyFlex® 11-816, Pirštinių dydis: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094356 9

GTIN 10076490450011

Produktų klasė 04P

Aprašymas

Modelis:
HyFlex® 11-816. Plonos, tačiau tvirtos pirštinės, megztos pagal 18 dydžio technologiją. Ilgesnis
tarnavimo laikas dėl putų dangos su FORTIX™ Abrasion Resistance Technology. Be tirpiklių ir
kenksmingų medžiagų, sertifikuotos pagal Oeko-Tex standartą. Puikiai tinka nesudėtingiems
montavimo darbams, kai itin svarbus tikslumas, baigiamajam elektrinių variklių, kondicionavimo
ir ventiliavimo sistemų bei laidų pynių surinkimui.
Standartas:
EN 388; EN ISO 21420
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Serija HyFlex®

Pirštinių dydis 9

Pirštinių rūšis Universalios pirštinės

Apsaugos kategorija Kategorija II

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Turinys 12

Pirštinių savybės Nealergizuoja odos

Pirštinių savybės be latekso

Pirštinių savybės Be DMF

Pirštinių savybės Be silikono

EN 388 4121A

Pagrindo medžiaga Nailonas, spandeksas

Danga Puta iš nitrilo

Dangos variantai Vidinis paviršius

Pritaikymo sritys Tikslumas

Ilgis 219 mm

Spalva juoda / mėlyna

Svoris 20,4 g

Mezgimo technologija 18G

Paskirtis daugkartin.

Medžiaga Puta iš nitrilo

Apsaugos klasė nuo įpjovimų A

Produkto rūšis Universalios pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 2/2


